

Ny giv for Norsk Tidsskrift for Misjon

Tidsskriftet går fra januar 1994 inn i en ny fase. Fra 1972 til 1993 ble tidsskriftet utgitt i samarbeid med Universitetsforlaget. Fra 1994 overtar Egede Instituttet igjen hele ansvaret for utgivelsen, fremdeles med støtte fra Norsk Forskningsråd.

Den viktigste grunnen til at Egede Instituttet igjen overtar tidsskriftet, er behovet for å holde abonnementsprisene nede. Mange lesere har merket seg at årsabonnementet har steget drastisk de siste årene, slik at vi er kommet inn i en ond sirkel: reduksjon i antall abonnenter har delvis blitt kompensert med høyere priser, noe som igjen har gjort at mange nøler med å fortsette å holde tidsskriftet. Da Universitetsforlaget satte abonnementsprisen for 1994 til kr. 350.-, fant vi ut at tiden var kommet til å gjøre noe drastisk. Etter å ha innhentet tilbud for trykking og andre tjenester, fant vi ut at vi hadde marginer til å utgi tidsskriftet for 250.-kr, med tilbud på kr. 150.- for studenter.

Vi vet selvsagt at dette ikke er nok til å verve nye abonnenter. Men det gir oss større frimodighet til å gå aktivt ut med oppfordring til abonnement. Og vi håper at mange av våre lesere og støttespillere vil hjelpe oss til å komme inn i en god sirkel med økende antall abonnenter og kanskje flere års prisstopp.

Egede Instituttet har i de senere årene kommet over mange års krise, og er på offensiven med nye initiativ: arbeidet med nyreligiøsitet, medarbeiderskap i bibliografiserien MISSIO NORDICA, og i år også dannelsen av Missiologisk Forum (se rapport i dette nummer). Instituttet har flyttet og leier lokaler på Menighetsfakultetet, noe som har vært viktig for våre tjenester med litteratur, og vi har fått en stabil ordning med instituttledelse og bibliotekar. Kort sagt: vi ser optimistisk på fremtiden.

I dette perspektiv gir det også mening å overta ansvaret for tidsskriftet. I 1972 uttrykte redaktøren takknemlighet for samarbeidet som var etablert med Universitetsforlaget, med forventning om hva dette ville bety for Instituttet, både økonomisk og administrativt. Vi avslutter samarbeidet med Universitetsforlaget med takk for mange års godt partnerskap, og med optimisme foran en ny epoke som vil bety mye, både økonomisk og administrativt.

Notto R. Thelle